
Nº Inscripciones NºAtletas Hombres % M Mujeres % F
191 80 67 83,75% 13 16,25%

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
7.13 35,53730322 M35 SE8106 CARLOS LUIS GARCIA SANCHEZ ESP 8/9/1989 At.San Pablo-Toledo 18/1/2025 Carmona 6.88 7.13
7.18 36,23271732 M35 SS20694 IMANOL GIL FERNANDEZ ESP 28/12/1988 Super Amara BAT 8/12/2024 San Sebastián (i) 6.88
7.21 39,4934976 M35 M752 DANIEL GRAU SANCHEZ ESP 24/9/1985 Facsa - Playas de Castellón 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.07
7.58 41,2019165 M40 BI53197 CHRISTIAN DIEZ ANDRES ESP 9/1/1984 Atletico Getxo 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.08

45,25393566 M45 AB-3719927-A-N-s EDUARDO PIQUERAS GARCIA ESP 21/12/1979 INDEPENDIENTE
7.37 52,65982204 M50 CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/1972 CAIM - TED 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.29
8.92 54,29431896 M50 V19213 MANUEL CORTES MESEGUER ESP 6/12/1970 INDEPENDIENTE 17/2/2024 Valencia (i) 8.17

53,76865161 M50 MA1106 FRANCISCO JAVIER FLORES ROMERO ESP 16/6/1971 Trops-Cueva de Nerja 7.96
8.00 70,45585216 M70 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ ESP 8/10/1954 A. A. Moratalaz 20/3/2024 Toruń - (POL) (i) 7.96
8.33 70,54346338 M70 S8891 JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER ESP 6/9/1954 Atlético Laredo - Camping Laredo 10/2/2024 Santander (i) 8.36
8.63 70,04517454 M70 M4142 MANUEL REYES NAVARRO ESP 7/3/1955 A. A. Moratalaz 17/2/2024 Madrid (i) 8.34
13.14 90,12457221 M90 V20872 VICENTE PERALTA MONTAÑANA ESP 6/2/1935 Catarroja U.E. 2/3/2024 San Sebastián (i) 10.80

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
22.69 36,23271732 M35 SS20694 IMANOL GIL FERNANDEZ ESP 28/12/1988 Super Amara BAT 7/7/2024 Alcobendas 22.65
23.70 39,4934976 M35 M752 DANIEL GRAU SANCHEZ ESP 24/9/1985 Facsa - Playas de Castellón 19/6/2024 Arganda del Rey 23.06

35,53730322 M35 SE8106 CARLOS LUIS GARCIA SANCHEZ ESP 8/9/1989 At.San Pablo-Toledo 23.71
24.07 47,90417522 M45 MA3708 OSCAR IRANZO JAIME ESP 27/4/1977 CA Marbella del Sol 25/2/2024 Antequera (i) 23.79 24.18

45,79329227 M45 M10482 DAVID FRAGA AYDILLO ESP 7/6/1979 Suanzes San Blas 24.28
23.69 52,65982204 M50 CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/1972 CAIM - TED 7/7/2024 Alcobendas 23.03
28.03 54,85284052 M50 IB16754 JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ ESP 16/5/1970 Atme. Sa Raval 10/2/2024 Ibiza
28.34 53,76865161 M50 MA1106 FRANCISCO JAVIER FLORES ROMERO ESP 16/6/1971 Trops-Cueva de Nerja 21/3/2024 Toruń - (POL) (i) 26.21
30.23 54,29431896 M50 V19213 MANUEL CORTES MESEGUER ESP 6/12/1970 INDEPENDIENTE 17/2/2024 Valencia (i) 27.20
26.01 58,16837782 M55 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris 18/5/2024 Cornellà de Llobregat 24.58
27.45 60,81314168 M60 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO ESP 30/5/1964 A. A. Moratalaz 7/7/2024 Alcobendas 25.52
26.21 70,45585216 M70 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ ESP 8/10/1954 A. A. Moratalaz 22/3/2024 Toruń - (POL) (i) 26.26
26.80 70,54346338 M70 S8891 JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER ESP 6/9/1954 Atlético Laredo - Camping Laredo 21/3/2024 Toruń - (POL) (i) 27.15
29.36 70,04517454 M70 M4142 MANUEL REYES NAVARRO ESP 7/3/1955 A. A. Moratalaz 3/3/2024 San Sebastián (i) 27.50 30.19

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
54.88 39,35386721 M35 M28633 JUAN PALOMARES CARRALERO ESP 14/11/1985 Suanzes San Blas 1/6/2024 Madrid-AL 1:01.36
52.93 47,90417522 M45 MA3708 OSCAR IRANZO JAIME ESP 27/4/1977 CA Marbella del Sol 6/7/2024 Alcobendas 52.80 53.49
53.14 45,79329227 M45 M10482 DAVID FRAGA AYDILLO ESP 7/6/1979 Suanzes San Blas 6/7/2024 Alcobendas 53.40
56.37 57,11704312 M55 NA-13238 ALFONSO REY BAKAIKOA ESP 9/2/1968 At. Ardoi 6/7/2024 Alcobendas 55.22
57.02 58,16837782 M55 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris 2/6/2024 Sabadell 55.23

1:01.05 56,96098563 M55 CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell 6/7/2024 Alcobendas 57.74
59.34 60,81314168 M60 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO ESP 30/5/1964 A. A. Moratalaz 6/7/2024 Alcobendas 56.32

1:03.12 70,45585216 M70 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ ESP 8/10/1954 A. A. Moratalaz 7/1/2024 Madrid (i) 1:03.03
1:06.77 70,54346338 M70 S8891 JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER ESP 6/9/1954 Atlético Laredo - Camping Laredo 13/1/2024 Santander
1:36.55 87,20876112 M85 M1143 ANGEL CANO ALCOLEA ESP 6/1/1938 Lynze Parla 1/6/2024 Madrid-AL 1:09.52

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
1:54.25 37,00205339 M35 IB15524 ALEJANDRO LIÑAN RIMMER ESP 22/3/1988 Pegasus AC 15/6/2024 Calvià
2:04.33 39,35386721 M35 M28633 JUAN PALOMARES CARRALERO ESP 14/11/1985 Suanzes San Blas 19/6/2024 Arganda del Rey 2:07.92 2:08.27
2:07.87 54,85284052 M50 IB16754 JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ ESP 16/5/1970 Atme. Sa Raval 21/3/2024 Toruń - (POL) (i) 2:09.95
2:07.33 57,11704312 M55 NA-13238 ALFONSO REY BAKAIKOA ESP 9/2/1968 At. Ardoi 25/7/2024 Santander 2:00.64
2:17.65 60,01368925 M60 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ ESP 18/3/1965 Piélagos 7/7/2024 Alcobendas 2:04.35
2:28.42 60,81314168 M60 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO ESP 30/5/1964 A. A. Moratalaz 21/12/2024 Madrid (i) 2:12.49
2:31.66 65,39356605 M65 CT21375 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA ESP 31/10/1959 CE Universitari 26/5/2024 Gavà 2:17.80
3:56.83 87,20876112 M85 M1143 ANGEL CANO ALCOLEA ESP 6/1/1938 Lynze Parla 17/8/2024 Göteborg - (SWE) 2:35.97

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
3:56.70 35,4825462 M35 V24172 LUIS MIGUEL MONTOSA CABALLERO ESP 28/9/1989 CA Elche Decatlon 15/6/2024 Castellón-MGH 3:58.11
4:10.31 37,56605065 M35 M1289 MANUEL NUÑO GRANDE ESP 29/8/1987 Polideportivo Getafe 27/1/2024 Madrid (i) 4:04.68

35,05270363 M35 LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON ESP 4/3/1990 ADAS CUPA 3:49.66
4:07.86 50,97604381 M50 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ ESP 1/4/1974 Atlético Polanco 8/6/2024 Los Corrales de Buelna 4:05.83
4:29.97 57,11704312 M55 NA-13238 ALFONSO REY BAKAIKOA ESP 9/2/1968 At. Ardoi 24/8/2024 Gotemburgo 4:15.66
4:30.76 58,16837782 M55 M750 JUAN PRIETO MARTIN ESP 21/1/1967 Ajalkala 24/8/2024 Gotemburgo 4:22.75

65,39356605 M65 CT21375 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA ESP 31/10/1959 CE Universitari 4:46.78
5:54.37 75,96440794 M75 CA-3772237-A-N-s CELSO CURIEL RECIO ESP 5/4/1949 AA Palamos 25/8/2024 Göteborg - (SWE) 5:26.50
6:50.19 80,6954141 M80 IB11554 EMILIO DE LA CAMARA PERONA ESP 12/7/1944 INDEPENDIENTE 6/7/2024 Alcobendas 5:01.87
8:32.30 87,20876112 M85 M1143 ANGEL CANO ALCOLEA ESP 6/1/1938 Lynze Parla 25/8/2024 Göteborg - (SWE) 5:29.06

Campeonato del Mundo Master Short Track (Alachua County, 23 - 30 marzo de 2025) - Inscripción de españoles ordenada por sexo, prueba, categoría y marca de inscripción

1500 m Hombres

200 m Hombres

Inscripciones: 10
400 m Hombres

Inscripciones: 8
800 m Hombres

Inscripciones: 10

60 m Hombres
Inscripciones: 12

Inscripciones: 14



Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
8:38.13 35,05270363 M35 LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON ESP 4/3/1990 ADAS CUPA 27/12/2024 San Sebastián (i) 8:16.76
8:39.58 35,4825462 M35 V24172 LUIS MIGUEL MONTOSA CABALLERO ESP 28/9/1989 CA Elche Decatlon 20/12/2024 Valencia (i) 8:43.17
8:49.40 36,46817248 M35 AR911 ACHARAF SELLAK IDRISSI ESP 3/10/1988 Stadium Casablanca 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 8:43.09
9:06.96 36,35865845 M35 M743 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI ESP 12/11/1988 A.D. Marathon 25/5/2024 Toledo-ECEF 9:33.08
8:58.88 42,19575633 M40 O4461 MARCOS PEON AZCANO ESP 11/1/1983 Universidad Oviedo 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 8:08.15
8:48.92 50,97604381 M50 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ ESP 1/4/1974 Atlético Polanco 27/12/2024 San Sebastián (i) 8:51.94

50,35181383 M50 M2106 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN ESP 15/11/1974 A.A. Mostoles 8:35.75
9:37.46 58,16837782 M55 M750 JUAN PRIETO MARTIN ESP 21/1/1967 Ajalkala 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 9:25.06

55,89596167 M55 M1452 FRANCISCO MANUEL MORA ARROYO ESP 30/4/1969 Ajalkala 9:44.47
10:34.03 60,06297057 M60 M1223 ANGEL LEBRERO SUAREZ ESP 28/2/1965 SS. Reyes - CC. Menorca 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 9:58.92

64,72005476 M60 S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ ESP 3/7/1960 INDEPENDIENTE 9:43.51
12:25.60 73,09240246 M70 AS-3771080-A-N-s LUIS RAMON FERNANDEZ SUAREZ ESP 18/2/1952 INDEPENDIENTE 10/2/2024 Gijón 9:49.51

75,96440794 M75 CA-3772237-A-N-s CELSO CURIEL RECIO ESP 5/4/1949 AA Palamos 11:18.45
80,6954141 M80 IB11554 EMILIO DE LA CAMARA PERONA ESP 12/7/1944 INDEPENDIENTE 10:26.29

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
8.65 36,78576318 M35 TF3852 MANUEL DIAZ BRITO ESP 9/6/1988 EAMJ Playas de Jandia 2/3/2024 San Sebastián (i)

36,62149213 M35 CS6578 VICTOR ORDUÑA ORDUÑA ESP 8/8/1988 Trops-Cueva de Nerja
8.79 51,40314853 M50 AR2118 JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS ESP 27/10/1973 Atletismo Zuera 27/1/2024 Zaragoza (i)

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
1.70 55,70978782 M55 MA8267 LUIS MERAYO CANTALAPIEDRA ESP 7/7/1969 CA Estepona 18/8/2024 Göteborg - (SWE) 1.76
1.66 55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2024 San Sebastián (i) 1.81

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
3.30 55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 13/8/2024 Gotemburgo 3.50
3.90 60,26830938 M60 NA-11138 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ RIVERO ESP 15/12/1964 Grupompleo Pamplona At 13/12/2024 Zizur Mayor (i) 4.76

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
6.38 36,78576318 M35 TF3852 MANUEL DIAZ BRITO ESP 9/6/1988 EAMJ Playas de Jandia 6/7/2024 Alcobendas 6.23
6.28 46,40109514 M45 CA-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At. 13/8/2024 Göteborg - (SWE) 6.08 5.92
5.88 55,70978782 M55 MA8267 LUIS MERAYO CANTALAPIEDRA ESP 7/7/1969 CA Estepona 1/6/2024 Estepona 6.08
5.85 55,06091718 M55 V20762 ANGEL LLORET ARTOLA ESP 1/3/1970 Catarroja U.E. 17/2/2024 Valencia (i) 6.06
3.53 64,96098563 M60 AR393 FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA ESP 6/4/1960 Alcampo Scorpio 71 19/3/2024 Toruń - (POL) (i) 4.18
4.71 70,04517454 M70 M4142 MANUEL REYES NAVARRO ESP 7/3/1955 A. A. Moratalaz 17/2/2024 Madrid (i) 5.02 4.28

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
9.53 60,81314168 M60 M280 CARLOS JARAMILLO AGUADO ESP 30/5/1964 A. A. Moratalaz 29/6/2024 Madrid-AL
7.87 64,96098563 M60 AR393 FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA ESP 6/4/1960 Alcampo Scorpio 71 17/2/2024 Zaragoza (i) 9.07
10.18 68,36687201 M65 M1304 FLORENCIO OLIVAN MALLEN ESP 9/11/1956 Atletico Aranjuez 2/3/2024 San Sebastián (i) 12.20
8.37 70,04517454 M70 M4142 MANUEL REYES NAVARRO ESP 7/3/1955 A. A. Moratalaz 28/12/2024 Madrid (i) 10.10

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
13.04 49,41273101 M45 L2501 RUBEN FERNANDEZ MONTIEL ESP 24/10/1975 Universidad de Leon Sprint Atletismo 6/7/2024 Alcobendas

57,19370294 M55 TF-3763126-A-N-s GABRIEL PEDROSO FERRER ESP 12/1/1968 CC Tenerife Santa Cruz
10.59 76,03285421 M75 TF-3774623-A-N-s RAFAEL MATEU TROPEL ESP 11/3/1949 INDEPENDIENTE 1/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
57,19370294 M45 TF-3763126-A-N-s GABRIEL PEDROSO FERRER ESP 12/1/1968 CC Tenerife Santa Cruz

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
47.11 38,04243669 M35 CT13269 JOSE BENJAMIN AGUILERA LUIS ESP 8/3/1987 Lleida Unió Atlètica 5/5/2024 Pamplona
49.23 49,41273101 M45 L2501 RUBEN FERNANDEZ MONTIEL ESP 24/10/1975 Universidad de Leon Sprint Atletismo 22/6/2024 León-ULE
34.28 65,01026694 M65 CT3267 JOSEP MARIA FERRER PUIGVILA ESP 19/3/1960 CA Mollet 23/6/2024 Zaragoza-CAD

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
14.25 49,41273101 M45 L2501 RUBEN FERNANDEZ MONTIEL ESP 24/10/1975 Universidad de Leon Sprint Atletismo 7/7/2024 Alcobendas 13.49

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
50.63 39,89322382 M35 M6333 JORGE MARTIN CRUZ ESP 1/5/1985 Atletismo Alcorcon 7/7/2024 Alcobendas

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
46,40109514 M45 CA-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At.

1666 47,06365503 M45 S9373 FELIX CONCHA PEREZ ESP 28/2/1978 EDM Cayón 20/1/2024 Santander (i) 1666
49,65639973 M45 M5676 HECTOR BAEZA SANCHEZ ESP 27/7/1975 Suanzes San Blas
55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja
70,41204654 M70 CT17075 MIQUEL ROBERT FERRER ESP 24/10/1954 L'Hospitalet At.

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
46,40109514 M45 CA-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At.

12.19 47,06365503 M45 S9373 FELIX CONCHA PEREZ ESP 28/2/1978 EDM Cayón 20/1/2024 Santander (i) 12.19
10.51 49,65639973 M45 M5676 HECTOR BAEZA SANCHEZ ESP 27/7/1975 Suanzes San Blas 17/2/2024 Madrid (i) 10.51

55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 10.05
70,41204654 M70 CT17075 MIQUEL ROBERT FERRER ESP 24/10/1954 L'Hospitalet At.

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
1.76 46,40109514 M45 CA-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At. 8/6/2024 Ibiza 1.76 1.71
1.78 47,06365503 M45 S9373 FELIX CONCHA PEREZ ESP 28/2/1978 EDM Cayón 14/8/2024 Göteborg - (SWE) 1.78
1.54 49,65639973 M45 M5676 HECTOR BAEZA SANCHEZ ESP 27/7/1975 Suanzes San Blas 18/5/2024 Madrid-AL 1.54
1.66 55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2024 San Sebastián (i) 1.82
1.20 70,41204654 M70 CT17075 MIQUEL ROBERT FERRER ESP 24/10/1954 L'Hospitalet At. 14/1/2024 Barcelona-PMB 1.48

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
46,40109514 M45 CA-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At.

10.67 47,06365503 M45 S9373 FELIX CONCHA PEREZ ESP 28/2/1978 EDM Cayón 14/8/2024 Göteborg - (SWE) 10.67
8.86 49,65639973 M45 M5676 HECTOR BAEZA SANCHEZ ESP 27/7/1975 Suanzes San Blas 19/10/2024 Alcobendas 9.11
10.86 55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 17/2/2024 Palma de Mallorca 11.09

70,41204654 M70 CT17075 MIQUEL ROBERT FERRER ESP 24/10/1954 L'Hospitalet At.

Lanzamiento de Peso - Pentatlón Hombres

Pentatlón Hombres

Inscripciones: 5
60 m vallas - Pentatlón Hombres

Inscripciones: 5
Salto de Altura - Pentatlón Hombres

Inscripciones: 5

Lanzamiento de Martillo Hombres

Inscripciones: 1
Lanzamiento de Martillo Pesado Hombres

Inscripciones: 1
Lanzamiento de Martillo Pesado Hombres

Inscripciones: 5

Triple Salto Hombres

Inscripciones: 3
Lanzamiento de Peso Hombres

Inscripciones: 1
Lanzamiento de Disco Hombres

Inscripciones: 3

Salto de Altura Hombres

Inscripciones: 2
Salto con Pértiga Hombres

Inscripciones: 6
Salto de Longitud Hombres

Inscripciones: 6

Inscripciones: 14
3000 m Hombres

Inscripciones: 3
60 m vallas Hombres

Inscripciones: 2



Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
6.28 46,40109514 M45 CA-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At. 13/8/2024 Göteborg - (SWE) 6.46 5.92
4.66 47,06365503 M45 S9373 FELIX CONCHA PEREZ ESP 28/2/1978 EDM Cayón 20/1/2024 Santander (i) 4.79
4.99 49,65639973 M45 M5676 HECTOR BAEZA SANCHEZ ESP 27/7/1975 Suanzes San Blas 18/5/2024 Madrid-AL 5.95

55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 5.88
2.50 70,41204654 M70 CT17075 MIQUEL ROBERT FERRER ESP 24/10/1954 L'Hospitalet At. 4/2/2024 Sabadell (i) 2.50

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
46,40109514 M45 CA-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At.

3:10.80 47,06365503 M45 S9373 FELIX CONCHA PEREZ ESP 28/2/1978 EDM Cayón 4/2/2024 San Sebastián (i) 2:58.77
3:28.69 49,65639973 M45 M5676 HECTOR BAEZA SANCHEZ ESP 27/7/1975 Suanzes San Blas 1/3/2024 San Sebastián (i) 3:02.22

55,08555784 M55 IB13721 VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 3:03.47
5:09.52 70,41204654 M70 CT17075 MIQUEL ROBERT FERRER ESP 24/10/1954 L'Hospitalet At. 4/2/2024 Sabadell (i) 5:09.52

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
13:27.41 44,29021218 M40 BI508 VICTOR MANUEL CASTRO MATEO ESP 7/12/1980 Atmo. Portugalete 17/2/2024 Antequera (i) 12:48.72
12:11.14 45,2347707 M45 GA9245 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO ESP 28/12/1979 Marineda Atletico 28/1/2024 Ourense (i) 12:03.22
13:19.47 49,66187543 M45 O748 JUAN RUBEN PIÑERA ALVAREZ ESP 25/7/1975 INDEPENDIENTE 2/3/2024 San Sebastián (i) 12:41.56
14:44.47 49,57700205 M45 MA2860 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ ESP 25/8/1975 At. Mijas 18/3/2024 Toruń - (POL) (i) 13:58.72
15:38.97 48,07939767 M45 CT12758 DAVID CERVELLO ESPAÑOL ESP 22/2/1977 Avinent Manresa 2/3/2024 San Sebastián (i) 14:54.82
26:11.93 57,32511978 M55 A10989 JOSE SERNA LORENTE ESP 25/11/1967 MillenniumTorrevieja 20/8/2024 Göteborg - (SWE)
14:23.10 62,38740589 M60 EX5246 MIGUEL PERIAÑEZ GARCIA ESP 2/11/1962 CAPEX 2/3/2024 San Sebastián (i) 12:57.87

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
48:56 44,29021218 M40 BI508 VICTOR MANUEL CASTRO MATEO ESP 7/12/1980 Atmo. Portugalete 4/2/2024 Guadix 46:27
44:32 45,2347707 M45 GA9245 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO ESP 28/12/1979 Marineda Atletico 17/8/2024 Göteborg - (SWE) 43:38
49:46 49,66187543 M45 O748 JUAN RUBEN PIÑERA ALVAREZ ESP 25/7/1975 INDEPENDIENTE 17/5/2024 Porto Santo 40:48
56:29 48,07939767 M45 CT12758 DAVID CERVELLO ESPAÑOL ESP 22/2/1977 Avinent Manresa 21/1/2024 El Prat de Llobregat 51:34
56:37 49,57700205 M45 MA2860 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ ESP 25/8/1975 At. Mijas 4/2/2024 Guadix 50:27
56:11 57,32511978 M55 A10989 JOSE SERNA LORENTE ESP 25/11/1967 MillenniumTorrevieja 17/8/2024 Göteborg - (SWE) 48:02
50:38 62,38740589 M60 EX5246 MIGUEL PERIAÑEZ GARCIA ESP 2/11/1962 CAPEX 17/8/2024 Göteborg - (SWE) 45:30

88,14236824 M85 M1299 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MARTIN ESP 30/1/1937 Atletismo Artyneon 1:06:31

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
29:59 35,05270363 M35 LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON ESP 4/3/1990 ADAS CUPA 16/3/2024 Laredo 29:51

34:39.44 50,35181383 M50 M2106 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN ESP 15/11/1974 A.A. Mostoles 19/10/2024 Alcobendas 30:30
54,85284052 M50 IB16754 JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ ESP 16/5/1970 Atme. Sa Raval 35:19

34:05 60,06297057 M60 M1223 ANGEL LEBRERO SUAREZ ESP 28/2/1965 SS. Reyes - CC. Menorca 24/11/2024 Madrid (d) (s) 34:05
43:26 66,37097878 M65 AS-3774804-A-N-s ANGEL MONTES VAZQUEZ ESP 8/11/1958 SCD Ribadesella 18/8/2024 Göteborg - (SWE) 37:42
43:37 73,09240246 M70 AS-3771080-A-N-s LUIS RAMON FERNANDEZ SUAREZ ESP 18/2/1952 INDEPENDIENTE 17/5/2024 Porto Santo 36:00

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
35,05270363 M35 LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON ESP 4/3/1990 ADAS CUPA
36,35865845 M35 M743 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI ESP 12/11/1988 A.D. Marathon
50,35181383 M50 M2106 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN ESP 15/11/1974 A.A. Mostoles
50,97604381 M50 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ ESP 1/4/1974 Atlético Polanco
54,85284052 M50 IB16754 JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ ESP 16/5/1970 Atme. Sa Raval
55,89596167 M55 M1452 FRANCISCO MANUEL MORA ARROYO ESP 30/4/1969 Ajalkala
58,16837782 M55 M750 JUAN PRIETO MARTIN ESP 21/1/1967 Ajalkala
60,06297057 M60 M1223 ANGEL LEBRERO SUAREZ ESP 28/2/1965 SS. Reyes - CC. Menorca
64,72005476 M60 S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ ESP 3/7/1960 INDEPENDIENTE
66,37097878 M65 AS-3774804-A-N-s ANGEL MONTES VAZQUEZ ESP 8/11/1958 SCD Ribadesella
73,09240246 M70 AS-3771080-A-N-s LUIS RAMON FERNANDEZ SUAREZ ESP 18/2/1952 INDEPENDIENTE
75,96440794 M75 CA-3772237-A-N-s CELSO CURIEL RECIO ESP 5/4/1949 AA Palamos
80,6954141 M80 IB11554 EMILIO DE LA CAMARA PERONA ESP 12/7/1944 INDEPENDIENTE

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
8.06 35,1266256 F35 CS6448 CARLA VIDAL IBAÑEZ ESP 5/2/1990 Lleida Unió Atlètica 27/1/2024 Castellón-MGH 7.96
8.98 51,43326489 F50 CA-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. 2/3/2024 San Sebastián (i) 9.06

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
56.49 69,64271047 F65 MU5156 ESTEBANA ESPARZA EGEA ESP 1/8/1955 F.Alamo CjRural Regional 21/1/2024 Alhama de Murcia

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
2:00.54 69,64271047 F65 MU5156 ESTEBANA ESPARZA EGEA ESP 1/8/1955 F.Alamo CjRural Regional 21/1/2024 Alhama de Murcia 1:43.67

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
2:24.32 42,88569473 F40 O6753 MARTA DIEZ MANZANO ESP 4/5/1982 Universidad Oviedo 19/6/2024 Santander 2:24.41
4:41.51 69,64271047 F65 MU5156 ESTEBANA ESPARZA EGEA ESP 1/8/1955 F.Alamo CjRural Regional 1/6/2024 Alhama de Murcia 3:56.57

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
5:04.41 54,21765914 F50 SG3830 SONIA DE LA CALLE GOMEZ ESP 3/1/1971 Velox Atletismo 23/3/2024 Toruń - (POL) (i) 5:18.26
6:30.55 58,47775496 F55 M8810 CARMEN PINTO MONTES ESP 30/9/1966 SS. Reyes - CC. Menorca 3/3/2024 San Sebastián (i) 6:11.97
6:12.86 66,02874743 F65 GA8824 Mª ANGELES RIPOLL PERNAS ESP 13/3/1959 Club Atletismo Sada 7/1/2024 Ourense (i) 6:06.41
9:29.79 69,64271047 F65 MU5156 ESTEBANA ESPARZA EGEA ESP 1/8/1955 F.Alamo CjRural Regional 22/8/2024 Göteborg - (SWE) 7:53.02

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
10:36.78 54,21765914 F50 SG3830 SONIA DE LA CALLE GOMEZ ESP 3/1/1971 Velox Atletismo 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 10:56.65
13:44.65 58,47775496 F55 M8810 CARMEN PINTO MONTES ESP 30/9/1966 SS. Reyes - CC. Menorca 1/3/2024 San Sebastián (i) 12:51.12

69,64271047 F65 MU5156 ESTEBANA ESPARZA EGEA ESP 1/8/1955 F.Alamo CjRural Regional 15:22.02

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
9.72 37,41546886 F35 M3118 NATALIA HERMOSO MARTINEZ ESP 23/10/1987 Ajalkala 17/2/2024 Madrid (i)

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
1.45 50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca 13/1/2024 Madrid (i) 1.43

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
4.89 53,53867214 F50 V21481 EVA MARIA GADEA SOLERA ESP 8/9/1971 Diputación Valencia C.A. 2/3/2024 San Sebastián (i) 5.57
4.49 51,43326489 F50 CA-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. 4/2/2024 Sabadell (i) 4.77

Salto de Longitud Mujeres

3000 m Mujeres

Inscripciones: 1
60 m vallas Mujeres

Inscripciones: 1
Salto de Altura Mujeres

Inscripciones: 2

400 m Mujeres

Inscripciones: 2
800 m Mujeres

Inscripciones: 4
1500 m Mujeres

Inscripciones: 3

Campo a Través Hombres

Inscripciones: 2
60 m Mujeres

Inscripciones: 1
200 m Mujeres

Inscripciones: 1

3000 m Marcha Hombres

Inscripciones: 8
10 km Marcha Hombres

Inscripciones: 6
10 km en Ruta Hombres

Inscripciones: 13

Inscripciones: 5
Salto de Longitud - Pentatlón Hombres

Inscripciones: 5
1000 m - Pentatlón Hombres

Inscripciones: 7



Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
11.06 53,53867214 F50 V21481 EVA MARIA GADEA SOLERA ESP 8/9/1971 Diputación Valencia C.A. 28/4/2024 Sagunto 11.33
10.06 51,43326489 F50 CA-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. 21/3/2024 Toruń - (POL) (i) 10.25

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
43.13 43,56741958 F40 AR430 VANESA PILAR GIL RESANO ESP 28/8/1981 Alcampo Scorpio 71 23/6/2024 Zaragoza-CAD

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
12.69 43,56741958 F40 AR430 VANESA PILAR GIL RESANO ESP 28/8/1981 Alcampo Scorpio 71 20/3/2024 Toruń - (POL) (i)

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
32.83 50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca 7/7/2024 Alcobendas

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
1.45 50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca 13/1/2024 Madrid (i) 1.43

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
4.37 50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca 13/1/2024 Madrid (i)

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
3:03.32 50,37371663 F50 CU125 AIDA LOPEZ HERAS ESP 7/11/1974 Atletismo Cuenca 3/3/2024 San Sebastián (i)

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
19:45.39 73,75496235 F70 M1218 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ ESP 21/6/1951 Track Cross Road Team 19/3/2024 Toruń - (POL) (i) 17:01.63 20:33.08
20:36.58 72,75564682 F70 AS-3771016-A-N-s AURORA ORDAS ALVAREZ ESP 20/6/1952 INDEPENDIENTE 17/2/2024 Gijón 17:58.94

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
1:11:05 73,75496235 F70 M1218 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ ESP 21/6/1951 Track Cross Road Team 11/2/2024 Móstoles 59:15
1:11:19 72,75564682 F70 AS-3771016-A-N-s AURORA ORDAS ALVAREZ ESP 20/6/1952 INDEPENDIENTE 17/5/2024 Porto Santo 1:01:48

Marca Insc. Edad Cto. Cat. Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT
66,02874743 F65 GA8824 Mª ANGELES RIPOLL PERNAS ESP 13/3/1959 Club Atletismo Sada

10 km Marcha Mujeres

Inscripciones: 1
Campo a Través Mujeres

Salto de Longitud - Pentatlón Mujeres

Inscripciones: 1
800 m - Pentatlón Mujeres

Inscripciones: 2
3000 m Marcha Mujeres

Inscripciones: 2

60 m vallas - Pentatlón Mujeres

Inscripciones: 1
Salto de Altura - Pentatlón Mujeres

Inscripciones: 1
Lanzamiento de Peso - Pentatlón Mujeres

Inscripciones: 1

Lanzamiento de Martillo Pesado Mujeres

Inscripciones: 1
Lanzamiento de Jabalina Mujeres

Inscripciones: 1
Pentatlón Mujeres

Inscripciones: 1

Inscripciones: 2
Triple Salto Mujeres

Inscripciones: 1
Lanzamiento de Martillo Mujeres

Inscripciones: 1
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